
 PROTOKÓŁ                                                  

 z  wyjazdowego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Redzikowie 

dnia 19 listopada 2024r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli Radni Gminy Redzikowo w osobach, Agnieszka 
Bonalska, Anna Jaworska, Agnieszka Żebiałowicz - Łach oraz Marian Kużel.

ponadto w posiedzeniu uczestniczyły panie dyrektor oraz wicedyrektor szkoły.

Otwarcia posiedzenia Komisji, powitania obecnych oraz przedstawienia porządku wizyty
w Zespole Szkół dokonał Marian Kużel.  

Celem posiedzenia Komisja było uzyskanie informacji dotyczącej  działalności Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Redzikowie.

Pani dyrektor omówiła działalność  szkoły, przedstawiła ilość dzieci na poszczególnych 
etapach edukacyjnych to jest Przedszkole 118 dzieciaczków, Szkoła Podstawowa 203 
uczniów, Liceum Ogólnokształcące 130 uczniów. Radna Agnieszka Żebiałowicz- Łach 
podkreśliła i pochwaliła występ Kadetów z okazji 11 listopada i zapytała czy uczniowie 
chętnie przychodzą do szkoły w Redzikowie. Pani Dyrektor odpowiadając stwierdziła, że
szkoła od dwóch lat ma bardzo dobrą renomę na rynku,  tylko jedyną bolączką  jest 
bardzo zła komunikacja autobusowa z miastem. W trakcie posiedzenia Komisji została 
omówiona sprawa dotycząca żywienia przez firmę JAPAJA. Otrzymaliśmy informację iż 
wpływają skargi i zażalenia od rodziców i uczniów dotyczące wielkości porcji oraz 
jakości posiłku. Problem ten, był zgłoszony do CUSu o kontrolę. Zostały również 
omówione zasady oceniania zachowania w szkole. Kolejnym punktem wizyty było 
omówienie potrzeb szkoły związanych z infrastrukturą i potrzebami placówki. Pani 
Dyrektor wymieniła najpilniejsze miejsca, w których wymagany jest remont. Są to, 
łazienki i szatnie przy hali sportowej, łazienki i toalety przy bibliotece / niedostosowane 
do wieku dzieci, podłoga w sali 204, remont stołówki/ podłogi, remont poddasza, 
harcówki i dwóch pomieszczeń. Na chwilę obecną całe poddasze jest zamknięte i 
nieużytkowane przez społeczność, można tam wygospodarować dużą salę, która może 
pełnić funkcję auli, sali wykładowej. Podczas wizytacji w szkole wszystkie te 
pomieszczenia zostały dla Komisji udostępnione a potrzeby remontu wskazane przez 
dyrekcję szkoły a przez Nas potwierdzone. Podczas lustracji w szkole został nam 
przedstawiony kolejny problem szkoły związany z powtarzającym się zalewaniem 
strzelnicy, zbieraniem się wody do wysokości 3 cm oraz aktualnie stanem technicznym 



ścian do remontu z powodu powstałych zacieków. Pomimo interwencji ekipy budowlanej
oraz hydraulików problem się powtarza. Aktualnie szkoła jest przed sprawdzeniem czy 
podtopienia nie są związane z wodami gruntowymi.

 

Na tym zakończono posiedzenie i sporządzono protokół.

                                                                  Przewodniczący Komisji

Marian Kużel

                                 


